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25 maja 2015

X Świętokrzyski Jarmark Agroturystyczny – 7 czerwca,
Tokarnia

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego wraz z Muzeum Wsi Kieleckiej
zapraszają w niedzielę, 7 czerwca na „X Świętokrzyski Jarmark Agroturystyczny” w Parku
Etnograficznym w Tokarni. W bogatym programie imprezy znajdzie się Giełda
Agroturystyczna „Swojskie Klimaty – Świętokrzyskie Smaki”, występy zespołów
folklorystycznych, folkowych, liczne pokazy i kiermasze. Z okazji Dnia Dziecka organizatorzy
przygotują mnóstwo atrakcji dla najmłodszych z cennymi nagrodami.
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Będzie można m.in. pojeździć na byku, wydoić krowę czy uszyć dratwą koszulę XXL w
ramach rodzinnego agroturnieju. Odbędzie się turniej umiejętności jazdy na rowerze
(m.in.bicie rekordu na Eco rowerze, alko gogle racing, jazda na rowerze odwrotnym, jazda
na rowerze trikke) oraz ciekawe warsztaty wyrobu tradycyjnych zabawek (robienie zabawek
typu pacynki, lalki, zabawki ciągnięte na sznurkach itp. zabawki z różnych materiałów). Moc
wrażeń dostarczy Osada Średniowieczna z Huty Szklanej, która zaprezentuje rzemiosła
średniowieczne, Drużyna Rycerska Ziemi Chęcińskiej rozbije obóz rycerski ze strzelaniem z
łuku oraz walkami na szable piankowe, a Nadleśnictwo Kielce kącik leśnych zabaw z
łamigłówkami, puzzlami i kolorowankami. Będzie można odwiedzić także Wioskę Shaionke z
Truskolasów z wieloma atrakcjami, m.in. tipi, możliwość wykonywania indiańskich
pojemników ze skóry, malowanie twarzy wedle indiańskich tradycji, możliwość
przymierzenia strojów indiańskich, gry i zabawy indiańskie. Ponadto szereg interesujących
gier, zabaw i konkursów zapewni Muzeum Wsi Kieleckiej.

O godz. 16 na scenie głównej zagrają zespoły polskiej muzyki tanecznej: CamaSutra oraz
After Party.

Głównym punktem Jarmarku będzie gromadząca co roku kilkudziesięciu wystawców giełda
agroturystyczna „Swojskie Klimaty – Świętokrzyskie Smaki” oraz najsmaczniejszy w regionie
konkurs kulinarny pn. „Rarytas wiejskiej gospodyni”. Imprezie towarzyszył będzie kiermasz
pieczywa, miodu, rękodzieła i sztuki ludowej.

                                                     Serdecznie zapraszamy!
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